

EDITAL DE CADASTRO Nº 003/2024 EDITAL Nº 02.003/2024 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - LEI MUNICIPAL N. 1.216/2011

ADENDO MODIFICADOR

Ond	le	se	lê:
-----	----	----	-----

4. DA INSCRIÇÃO:

4.1. Os interessados deverão apresentar a ficha de inscrição e documentos elencados no presente edital de forma presencial na Secretaria de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude localizada na Avenida dos Lagos, nº 2.602 — Parque das Águas em Primavera do Leste - MT, no período previsto de **26 de fevereiro a 06 de março de 2024, das 07h30 às 12h30**.

10. ETAPAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO:

10.1 A entrega das inscrições com os respectivos documentos ocorrerá de forma presencial e está prevista para o período de **26 de fevereiro a 06 de março de 2024**; das 07h30 às 12h30; na Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude, situada à Avenida dos lagos n°.2602- Bairro Parque das Águas.

15. CRONOGRAMA PREVISTO:

ATIVIDADE	DESCRIÇÃO	DATA PREVISTA
INSCRIÇÕES	Apresentar a ficha de	26.02 a 06.03.2024
	inscrição e documentos.	
ANÁLISE DA HABILITAÇÃO	Publicação do resultado	



DAS INSCRIÇÕES	preliminar de deferimento	11.03.2024
	e indeferimento das	
	inscrições.	
	Prazo para interposição de	
FASE RECURSAL DA	recursos contra o edital de	12 a 14.03.2024
HABILITAÇÃO	deferimento e	
	indeferimento de	
	inscrições.	
	Publicação da relação de	
RESULTADO DA ANÁLISE	recursos deferidos e	18.03.2024
RECURSAL	indeferidos, e publicação	0.
PER	do resultado final das	
K	inscrições deferidas	
RESULTADO PRELIMINAR	Anúncio da relação dos	
	candidatos classificados e	25.03.2024
	cadastro de reserva.	
PRAZO PARA RECURSO DO	Prazo para interposição de	26 a 28.03.2024
RESULTADO PRELIMINAR	recursos contra o	
	resultado preliminar de	-(
<u> </u>	inscrições.	
	Publicação da análise	
RESULTADO DA ANÁLISE	recursal, Relação dos	01.04.2024
RECURSAL, RESULTADO	aprovados e selecionados	7
FINAL/HOMOLOGAÇÃO	e Homologação do edital	

Passa a vigorar com a seguinte redação: AVERA DO LEST

4. DA INSCRIÇÃO:

4.1. Os interessados deverão apresentar a ficha de inscrição e documentos elencados no presente edital de forma presencial na Secretaria de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude localizada na Avenida dos Lagos, nº 2.602 — Parque das Águas em Primavera do Leste - MT, no período previsto de **26 de fevereiro a 13 de março de 2024, das 07h30 às 12h30**.



10. ETAPAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO:

10.1 A entrega das inscrições com os respectivos documentos ocorrerá de forma presencial e está prevista para o período de **26 de fevereiro a 13 de março de 2024**; das 07h30 às 12h30; na Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude, situada à Avenida dos lagos n°.2602- Bairro Parque das Águas.

15. CRONOGRAMA PREVISTO:

ATIVIDADE	DESCRIÇÃO	DATA PREVISTA
INSCRIÇÕES	Apresentar a ficha de	26.02 a 13.03.2024
	inscrição e documentos.	
ANÁLISE DA HABILITAÇÃO	Publicação do resultado	
DAS INSCRIÇÕES	preliminar de	18.03.2024
7	deferimento e	
	indeferimento das	
	inscrições.	
	Prazo para interposição	
FASE RECURSAL DA	de recursos contra o	19 a 21.03.2024
HABILITAÇÃO	edital de deferimento e	%
	indeferimento de	
	inscrições.	
3.05	Publicação da relação de	25 03 2024
RESULTADO DA ANÁLISE	recursos deferidos e	25.03.2024
RECURSAL	indeferidos, e publicação	
	do resultado final das	
	inscrições deferidas	
RESULTADO PRELIMINAR	Anúncio da relação dos	
	candidatos classificados e	01.04.2024
	cadastro de reserva.	
PRAZO PARA RECURSO DO	Prazo para interposição	02 a 04.04.2024
RESULTADO PRELIMINAR	de recursos contra o	
	resultado preliminar de	



	inscrições.	
	Publicação da análise	
RESULTADO DA ANÁLISE	recursal, Relação dos	10.04.2024
RECURSAL, RESULTADO	aprovados e selecionados	
FINAL/HOMOLOGAÇÃO	e Homologação do edital	

Primavera do Leste, 06 de março de 2024.

Wanderson Alex Moreira de Lana

Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude

Helio Schneider Paulus Neto

Secretário Municipal de Administração

73.05 PRIMAVERA DO LESTE